
D O D A T E K  č. 6

k Rámcové smlouvě o dílo

servis a opravy hydraulických manipulačních zařízení
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600492631

Objednatel: 
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Garant smlouvy:

Smluvní strany

(dále jen  „objednatel")

a

Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná

IČ:
DIČ:
Zastoupena!:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech obchodních 
a technických:

TDS ZAMPRA, spol. s r. o.
Žižkova 94, Frýdlant, PSČ 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 3608
465 80 590

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 k Rámcové smlouvě o dílo č. 6600492631 na servis 
a opravy hydraulických manipulačních zařízení ze dne 16. 6.2011.

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

2. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 6 se nahrazují ve smlouvě ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace odstavce č. 3. a č. 8. 

novým textem:

Nový text:

3. Termín splatnosti faktur se sjednává na ode dne vystavení faktury, součástí faktur budou přílohy
potvrzující dodání—převzetí díla.

8. Centrální adresa pro zasláni faktury:

2. Dále se tímto Dodatkem c. 6 doplňuje ve smlouvě ČI. 4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení nový odstavec č. 4. 

Nový text:

4. V případě prodlení s placením se objednatel zavazuje zaplatit úroky z prodleni ve výši stanovené platnými 
předpisy občanského práva.

3. Dále se tímto Dodatkem č. 6 doplňují ve smlouvě ČI. 5. Ostatní ujednání nové odstávce č. 17. a č. 18.

17. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písni, e) zák. č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni, takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u 
něj je  a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou 
vykonávat fyzické osoby -  cizinci, vykonávají j i  nebo j i  budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k 
zaměstnáni, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních 
případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. 
Zjisti-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této 
smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.
Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení pro spáchání 
správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, 
nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatel právo 
vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty ve výši minimálně

a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve Ihůtě a způsobem uvedeným ve výzvě. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele Škoda uložením pokuty 
za správní delikt podle §140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, nebo 
bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141 zák. č, 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, 
je  zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do jednoho týdne poté, co jej k tomu 
objednatel vyrve.

2/3



18. Smluvní sírany se zavazujíjednat tak a přijmout taková opatřeni, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spácháni trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu, které by mohlo být 
jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (vč. zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetnějejich 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 6 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených a 
nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 6 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Karviná dne: 2 k -01- 2019 Frýdlant nad Ostravicí dne: ? . fy„
fy fy fy fy$

Za objednatele: Za zhotovitele:

3/3


